第7回城北形成外科懇話会
謹啓 時下、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。この度「第7回城北形成外科
懇話会」を下記の通り開催することとなりました。ご多忙の折とは存じますが、ご出席賜りますようよろ
しくお願い申し上げます。 謹白

 世話人 日本大学医学部形成外科 副島 一孝

帝京大学医学部形成外科 小室 裕造

日 時：2025年 6 月26日 (木) 18:20 ～ 19:40

場 所：ステーションコンファレンス池袋 12階 Room2A

  豊島区西池袋1-11-1 メトロポリタンプラザビル12階

  TEL：03-5954-1030

【 18：20 ～ 18：30 】

  情報提供 科研製薬株式会社

【 18：30 ～ 18：40 】

帝京大学医学部 形成外科

鈴木 涼太 先生

日本大学医学部 形成外科

森下 麗実 先生

【 18：40 ～ 19：40 】

司会 日本大学医学部 形成外科

主任教授 副島 一孝 先生

特別講演

演者 東京女子医科大学医学部 形成外科学教室

    教授・基幹分野長 櫻井 裕之 先生
＊当日は参加費1000円申し受けます。

＊講演終了後、情報交換会を予定しております。

共催 城北形成外科懇話会 / 科研製薬株式会社

『皮弁移植術』

「 内眼角部皮膚欠損の再建に有用な新規な局所皮弁」

「リンパ管静脈吻合術におけるリンパ管用ワイヤLymTracerの使用経験」

【お問い合わせ】科研製薬株式会社 （担当：弓田 英輝）
TEL 080-5983-1230 Email yumita_hideki@kaken.co.jp

会場のご案内

	スライド 1
	スライド 2